



G.A. SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - EPP
CNPJ: 09.356.393/0001-45 – Insc. Estadual: 15.269.688-1
Av. Cronge da Silveira, 554 – A, Centro, Barcarena - Pa
Fones: (91) 3278.3224-98217-9338 – email: gesimaxconstrucoes@gmail.com

"Sê exaltado, ó Deus, sobre os céus; seja a tua glória sobre toda a terra"

Salmos 57.5



À
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

A Empresa **G. A. SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES CIVIL LTDA – EPP**, inscrita no CNPJ nº **09.356.393/0001 – 45**, Estamos encaminhando **COTAÇÃO DE PREÇO**, para **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MAQUINAS PARA MECANIZAÇÃO POR HECTARES EM ÁREAS AGRÍCOLAS NO MUNICÍPIO DE GARRAFÃO DO NORTE**.

Sendo o que temos para o momento

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE HORAS MAQUINAS	1100	HORA	R\$ 158,00	R\$ 173.800,00
Total :					R\$ 173.800,00

Barcarena – PA, 06 de Junho de 2018.



G.A. SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - EPP
CNPJ: 09.356.393/0001-45





Cotação de preço

Parauapebas – PA 06 de Junho de 2018

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE HORAS MAQUINAS	1100	HORA	R\$ 153,00	R\$ 168.300,00
TOTAL :					R\$ 168.300,00

UNIÃO COMERCIAL BARÃO LTDA
CNPJ: 24013278/0008-38

M. MOREIRA DOS SANTOS - EIRELI - ME

Insc. Est.:15.525.259 - 3 CNPJ: 24.811.625 / 0001 - 00

Avenida: 7 de Setembro, s/nº - Pedrinha
Garrafão do Norte - PA



Garrafão do Norte, 07 de Junho de 2018.

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE HORAS MAQUINAS	1100,000	HORA	R\$ 150,00	R\$ 165.000,00
				Total :	R\$ 165.000,00

Morivaldo M. dos Santos

M MOREIRA DOS SANTOS EIRELI - ME
CNPJ: 24.811.625/0001-00